Cupa CSU Tg Mures SIMPLU

Categoria (varsta, B/F): 14 F TABLOU PRINCIPAL

Perioada Loc de desfasurare Arbitru principal

13-18.07.2019 _ Tg. Mures _ Catana Stelian Dan
St Legit CS Numele de familie Prenumele Clubul Sferturi de finala Semifinale Finala Castigator

1 wc 30602 1 DRAGOS ELENA PAL PRO AS SIBIU

|DRAGOS

DRAGOS
wc 30987 TARNOVAN  GIULIA ALE €S WINNERS TC 6-3 6-1

|TARNOVA ‘

2
3
4
5
6 28408 DULL MARIA ANT CS UNIVERSITAR Tghl/lJUIT:eLEs
7
8
9

6
|LULEA |
32716 LULEA ANDREEA | CSS MEDIAS HOSU
29770 HOSU ANA MARIA CS UNIVERSITAR TG.MURES 6-1 6-0
|HOSU
10
HOSU
11 wc 31751 SIDOREAC MARIA CS WINNER BRASOV 6-1 6-1
- |SIDOREAC

13 31706 FEDER PETRA CS TENIS CLUB_BAIA MARE 6-2 6-1

|FEDER
14

15
[BUTNARIU
16 wc 29167 2 BUTNARIU GIUL IA ALE CS TENIS ELP BISTRITA

DRAGOS
6-2 4-6 6-1

BUTNARIU
6-16-1

Clasam acc. # Capide serie # Invinsi norocosi Inlocuiti Data/ora tragerii
Data: 1 DRAGOS 1 Reprezentantii jucatorilor
Primul: 2 BUTNARIU 2
Ultimul: 3 3
Clasam CS 4 4 TAKACS I0OAN
Data: Semnatura arbitrului principal
Primul:
Ultimul:
CATANA STELIAN DAN




